1

宁卫后管协[2019]3 号

关于表彰南京卫健系统首届水电气维修

技能竞赛获奖人员的决定

各会员单位：

    为弘扬工匠精神，营造爱岗敬业氛围，展示广大后勤职

工立足岗位、比学赶超的精神风貌，提升全市卫健系统后勤

职工队伍的技能素质，更好地服务临床一线。近期，市卫健

委、市卫生后管协会联合开展了南京卫健系统首届水电气维

修技能竞赛，涌现出一批水电气维修的技术能手。根据各项

目竞赛结果，经研究决定，对王斌等 18 位获奖个人予以表

彰和奖励。

    希望获奖个人，以此为新的起点，再接再厉，同时发挥

好传帮带作用，带动更多的职工成为医院后勤保障的技术能

手。

    全市卫健系统后勤职工要以获奖个人为榜样，大力弘扬

2

劳模精神、劳动精神、工匠精神，立足岗位，学习技术，争

做贡献，争取早日成为技术能手、岗位先兵、比赛赢家。在

建设全市卫健系统品质后勤、文化后勤、智慧后勤中作出积

极贡献。

    附件：南京卫健系统首届水电气维修技能竞赛获奖人员

名单

              南京市卫生系统后勤管理协会

                        二○一九年五月九日

南京市卫生系统后勤管理协会管理办公室  2019 年 5月 9日印发

3

附件：南京卫健系统首届水电气维修技能竞

赛获奖人员名单

     一、水暖组

     一等奖：南京市中西医结合医院          王  斌

     二等奖：南京市栖霞区妇幼保健院        许红波

             南京市妇幼保健院              付七仔

             南京市第二医院                陈世明

     三等奖：南京市高淳人民医院            程  杨

             南京市第一医院                马  达

             南京鼓楼医院                  何兆升

             溧水区人民医院                王  斌

             南京市浦口医院                颜永富

     二、电工组

     一等奖：溧水区人民医院                祁晋威

     二等奖：南京市第一医院                孙洪炎

             南京市中医院                  潘力伟

             南京市妇幼保健院              黄守文

     三等奖：南京市第二医院                徐  军

             东南大学附属中大医院江北院区  吴世强

             南京市江宁医院                邱双双

             南京市高淳人民医院            丁昌兵

             南京江北人民医院              汤  潜